

Årsredovisning för
Svenstigs Lastbilar AB
556058-1604

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6-7
Noter	8-18
Underskrifter	19

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenstigs Lastbilar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo 2025-06-13


Anna Svenstig
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Svenstigs Lastbilar AB
556058-1604

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6-7
Noter	8-18
Underskrifter	19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Svenstigs Lastbilar AB, 556058-1604, med säte i Värnamo, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Svenstigs Lastbilar AB är återförsäljare för Scania lastbilar. Bolaget har verksamhet med försäljningskontor och servicemarknad i Värnamo och Smålandsstenar. Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Svenstigs lastbilar AB hyr sina lokaler av Svenstigs Fastighets AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	202 403	-			
Rörelsemarginal %	7,3	-2			
Balansomslutning	88 328	1			
Avkastning på sysselsatt kapital %	22	-0,6			
Avkastning på eget kapital %	154,6	-0,6			
Soliditet %	10,2	38,5			

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på inkråmsförvärv av Svenstigs Bil AB:s lastbilsverksamhet per 1 januari 2024.

Ägarförhållanden

Moderbolag till Svenstigs Lastbilar AB är Wilhelm Svenstig AB (559247-3812), som även är ägare till Svenstigs Bil AB koncernen (556425-3283), och Svenstigs Fastighets AB koncernen (556320-6654). Wilhelm Svenstig AB ägs av Anna, Karin och Bengt Svenstig. Företaget har varit i bilbranschen sedan år 1929. Anna och Karin är tredje generationen i familjeföretagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1 januari 2024 köptes lastbilsverksamheten av Svenstigs Bil AB. All administration och övergripande verksamhet utförs av Svenstigs Bil AB.

Resultatet 2024 har gynnats positivt genom upplösningar av tidigare års reserveringar vilka i årsredovisningen förts över till moderbolaget via koncernbidrag.

I övrigt har bolaget inte haft några större förändringar utöver vad som innefattas i löpande verksamhet.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har en fortsatt stabil bas. Lastbilsmarknaden har klarat sig bra under lågkonjunkturen 2024 men det finns många osäkerheter i vår omvärld som kan påverka verksamheten.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 Kap 11§ har företaget valt att upprättat en hållbarhetsrapport som en handling som är skild från årsredovisningen.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget har tillstånd för brandfarlig vara i Värnamo.

Bolaget är certifierade för kvalitet enligt ISO 9001:2015 och för miljö enligt ISO 14001:2015.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Reservfond övr bundna fonder</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	300	60	0	-2
Omföring av föreg års vinst			-2	2
Årets resultat				4 948
Vid årets slut	300	60	-2	4 948

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Till årsstämman förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	-1 631
Årets resultat	4 948 260
Totalt	4 946 629
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras	4 946 629
Summa	4 946 629

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		202 403	-
Kostnad för sålda varor		-165 924	-2
Bruttoresultat		36 479	-2
Försäljningskostnader		-15 602	-
Administrationskostnader		-6 191	-
Övriga rörelseintäkter	3	38	-
Övriga rörelsekostnader	7	-13	-
Rörelseresultat		14 711	-2
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	216	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-954	-
Resultat efter finansiella poster		13 973	-2
Bokslutsdispositioner	10	-7 700	-
Resultat före skatt		6 273	-2
Skatt på årets resultat	11	-1 325	-
Årets resultat		4 948	-2

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	1 737	-
Inventarier, verktyg och installationer	13	4 109	561
		<u>5 846</u>	<u>561</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	-	360
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	300	-
Andra långfristiga fordringar	16	4	-
		<u>304</u>	<u>360</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 150</u>	<u>921</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		59 001	-
		<u>59 001</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 865	-
Aktuell skattefordran		1 386	-
Fordran på beställare		902	-
Övriga fordringar		3 934	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	4 090	-
		<u>23 177</u>	<u>-</u>
Kassa och bank		-	8
Summa omsättningstillgångar		<u>82 178</u>	<u>8</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>88 328</u>	<u>929</u>

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300	300
Reservfond		60	60
		<u>360</u>	<u>360</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-2	-
Årets resultat		4 948	-2
		<u>4 946</u>	<u>-2</u>
Summa eget kapital		<u>5 306</u>	<u>358</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	18	2 556	-
Periodiseringsfonder	19	2 144	-
		<u>4 700</u>	<u>-</u>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	20	259	-
		<u>259</u>	<u>-</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	21	59 500	10
		<u>59 500</u>	<u>10</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	22	2 416	-
Leverantörsskulder		10 111	561
Övriga kortfristiga skulder		855	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	5 181	-
		<u>18 563</u>	<u>561</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>88 328</u>	<u>929</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		13 974	-2
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 698	-
		15 672	-2
Betald inkomstskatt		-2 711	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		12 961	-2
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-59 001	-
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-21 792	-
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		18 003	561
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-49 829	559
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-6 725	-561
Förvärv av finansiella tillgångar		-304	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 029	-561
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		56 490	10
Amortering av lån		360	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		56 850	10
Årets kassaflöde		-8	8
Likvida medel vid årets början		8	-
Likvida medel vid årets slut		-	8

Noter till kassaflödesanalysen

Not Betalda räntor och erhållen utdelning

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Erhållen ränta	216	-
Erlagd ränta	-954	-

Not Likvida medel

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	-	8
	-	8

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2024-12-31	2023-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivning	1 430	-
Utrangering anläggningstillgångar	9	-
Förändring garantiavsättning	259	-
	<hr/> 1 698	<hr/> -
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		
Rörelseförvärv från Svenstigs Bil AB	-2 559	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 166	-
	<hr/> -6 725	<hr/> -
Förvärv av finansiella tillgångar		
Förvärv av aktier	-304	-
	<hr/> -304	<hr/> -

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Det är första gången företaget tillämpar detta allmänna råd.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Tjänste-/verkstadsbilar	5
Datautrustning	3

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning

eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta:

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs.

Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU).

Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Värdering av finansiella tillgångar och skulder

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller

b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna

det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital. Vid aktuell och uppskjuten skatt som uppkommer vid redovisning av rörelseförvärv, redovisas skatteeffekten i förvärvskalkylen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, motsvarar det redovisade värdet nuvärdet av dessa utbetalningar.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Svenstigs Lastbilar AB:s intäkter består i huvudsak av försäljning av varor och tjänster som bilar, reservdelar, service och finansiella tjänster.

Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget.
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen.
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna.
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts.

Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Om tillämpligt.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Uppskattningar är nödvändiga för att göra bedömning om behov finns för nedskrivning av lager av bilar och reservdelar. Bolaget har löpande avstämning av värdet av bilarna mot aktuella marknadsvärden via internet och en avsättning görs om behov finns. Nedskrivningsbehovet av reservdelar bedöms årligen med senaste försäljningsdatum och inköpsdatum som urvalsgrund. Kundernas finansiella stabilitet och bedömning av sannolikhet för betalning görs årsvis med kundernas betalningshistorik samt kreditvärdighet som grund. Om fordran bedöms som osäker görs en avsättning.

Viktiga bedömningar vid tillämpning av Svenstigs Lastbilar AB:s redovisningsprinciper

I följande avsnitt beskrivs de viktigaste bedömningar, förutom de som innefattar uppskattningar (se ovan), som företagsledningen har gjort vid tillämpningen av företagets redovisningsprinciper och som har den mest betydande effekten på de redovisade beloppen i de finansiella rapporterna.

Varulager

Anskaffningsvärdet på varulagret prövas vid varje bokslutstillfälle mot uppskattade och bedömda försäljningspriser. Företagsledningen bedömer att erforderliga nedskrivningar av anskaffningsvärdet har gjorts baserat på aktuell information och riskbedömning vid bokslutets upprättande.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Offentliga bidrag	38	-
Summa	38	-

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	35	31	-	-
Totalt	35	31	-	-

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

Andel kvinnor	2024-12-31	2023-12-31
Styrelsen	75%	50%
Övriga ledande befattningshavare	29%	100%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda (varav vinstandelar)	15 894 114	-
Summa	15 894	-
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	6 496 1 091	-

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 Tkr (f.å.0 Tkr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 Tkr (f.å.0 Tkr).

Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en uppsägningstid om 6 månader från verkställande direktörens sida och 6 månader från bolagets sida.

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	75	-

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	927	-
Försäljningskostnader	306	-
Administrationskostnader	146	-
Totalt	1 379	-

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	5	-
Realisationsförluster	8	-
Summa	13	-

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	25	-
Ränteintäkter, övriga	84	0
Övrigt	107	-
Summa	216	-

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-810	-
Räntekostnader, övriga	-144	-
Summa	-954	-

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	-2 556	-
Periodiseringsfond, årets avsättning	-2 144	-
Lämnat koncernbidrag	-3 000	-
Summa	-7 700	-

Not 11 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	-1 325	-
	-1 325	-

Avstämning av effektiv skatt

		2024-01-01- 2024-12-31		2023-01-01- 2023-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		6 273		-2
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	1 292	20,6%	-
Ej avdragsgilla kostnader		37		-
Ej skattepliktiga intäkter		-4		-
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag		0		-
Redovisad effektiv skatt		<u>-1 325</u>		<u>-</u>
Differens		-		-

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	337	-
-Rörelseförvärv	9 152	-
Vid årets slut	<u>9 489</u>	-
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Rörelseförvärv	-7 359	-
-Årets avskrivning	-394	-
Vid årets slut	<u>-7 753</u>	-
Redovisat värde vid årets slut	1 736	-

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	561	-
-Nyanskaffningar	3 829	561
-Rörelseförvärv	4 102	-
-Avyttringar och utrangeringar	-149	-
	<u>8 343</u>	<u>561</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-	-
-Rörelseförvärv	-3 337	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	140	-
-Årets avskrivning	-1 037	-
	<u>-4 234</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 109	561

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	360	360
-Reglerade fordringar	-360	-
Redovisat värde vid årets slut	-	360

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande tillgångar	300	-
Redovisat värde vid årets slut	300	-

Not 16 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Tillkommande fordringar	4	-
Redovisat värde vid årets slut	4	-

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	3 649	-
Övriga poster	442	-
	4 091	-

Not 18 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 556	-
	2 556	-

Not 19 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	2 144	-
	2 144	-

Not 20 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	259	-
Totalt	259	-
Redovisat värde vid årets ingång	-	-
Avsättningar som gjorts under året*	259	-
Redovisat värde vid årets utgång	259	-
*(inkl öknings av befintliga avsättningar)		

Avsättningen avser framtida garantiåtaganden och grundar sig på faktiskt utfall.

Not 21 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Skulder till moderföretag	3 010	10
Skulder till koncernföretag	56 490	-
	59 500	10

Not 22 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	18 000	-
Outnyttjad del	-15 584	-
Utnyttjat kreditbelopp	2 416	-

Posten ingår i Kortfristiga skulder till kreditinstitut.

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner och lönebikostnader	4 045	-
Övriga poster	1 136	-
	5 181	-

Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	18 000	-
Summa ställda säkerheter	18 000	-

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns många osäkerhetsfaktorer i samhället där effekterna är svåra att förutse, vi lever i en orolig och osäkrare omvärld som påverkar oss på många sätt.

Not 26 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Wilhelm Svenstig AB, org nr 559247-3812 med säte i Vämamo och som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 3 % av inköpen och 1,5 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Värnamo

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Anna Svenstig
Styrelseordförande

Anna Svenstig
Verkställande direktör

Karin Svenstig
Styrelseledamot

Torbjörn Egerhag
Styrelseledamot

Maria Olofsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Pernilla Rehnberg
Auktoriserad revisor

This documents contains 20 pages before this page

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

ANNA SVENSTIG

16050923-913a-49c1-b998-b85fb95bbd8a - 2025-06-06 13:23:29 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fd854f97-124c-4f82-b9cc-c529ac2ad742 - SE

TORBJÖRN EGERHAG

7c0ff93c-e19f-4b5f-8ba3-45d4aaad9738 - 2025-06-09 11:02:36 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 5a2ecd19-447a-4fc5-adcc-458e3cc918db - SE

KARIN SVENSTIG

92b44545-3fbc-4a0a-b658-2d106919fc92 - 2025-06-09 11:05:03 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 13b3f294-2117-45fd-80fe-4f1d7e22873e - SE

Karin Maria Olofsson

7d881116-1ei6-418f-a262-5ff4f97c9822 - 2025-06-09 11:42:34 UTC +03:00

BankID / Freja eID - c5be59b2-49e5-4f54-98c7-63e60ec4599b - SE

PERNILLA REHNBERG

57332957-d6a0-4b22-8f84-98e8fc873e66 - 2025-06-11 15:14:05 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 03bb0175-cc49-4451-968a-e499eb7263af - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimikirjoitusoikeus

huoiteja/edunvalvoja

stälningefullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til a signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
